640-641 Mt 9,12

646 Ps 140 (139), 4; Rom 3,13

648 Io 14,1 | Ez 33,11

651 Io 9,34

652 Ps 14 (13), 1

655 2 Cor 11,19 655-656 2 Cor 11,21

siquidem mercatores, cerdones, sartores, sutores, fullones, fossores, agricultores, fabri lignarii, fabri ferrarii, argentarii, pigmentarii et
665 lanarii, nolitis credere theologie magistris, canonistis, legistis, prelatis vestris ordinariis, Cardinalibus mundi et Ecclesie cardinibus, quinimo nec sanctissimo domino nostro pape Christi vicario in fidei mysterio? Que est vel esse potest maior imprudentia, maior stultitia, maior insipientia? Responde, stulte lullista!

L.- Non legisti illud Matthei, immo Christi: *Abscondisti hec a* 670 *sapientibus et prudentibus et revelasti ea parvulis?*

I.- *Asina Balaam locuta est.*

L.- *Sapientiam loquimur inter perfectos.*

I.- *Nolite sapere plus quam oportet sapere, sed sapere ad sobrietatem;* credite, submitte vos Ecclesie, dimittite falsitatem et fateamini veritatem.
675

L.- Semper tenuimus veritatem.

I.- Responde, insani lulliste; insonuit quandoque in vestris auribus Augustinus?

L.- Insonuit.

I.- Pervenit interdum ad vestras aures nomen Augustini? 680

L.- Pervenit.

I.- Audivistis aliquando famam Augustini?

L.- Audivimus et sepius.

I.- Legistis sepius codices Augustini?

L.- Non legimus, et si legimus non intelleximus; inperiti enim
685 sumus.

I.- In hoc verum dicitis, quia dicitis quod inperiti estis. Sed quid de fama Augustini comperistis?

L.- Comperimus quod in Dei Ecclesia doctor sit et permaximus.

I.- Verum comperistis; et quid de eius doctrina intellexistis? 690

L.- Intelleximus quod sit per Dei Ecclesiam approbata.

670 post a B iter a

674 sed sapere B om

678 Augustinus B Agustinus

680 Augustini B Agustini

688 de B om

670-671 Mt 11,25

672 Num 22, 28

673 1 Cor 2,6

674 Rom 12,3

692 ISIDORI MERCATORIS, *Decretalium collectio, Decreta Coelestini papae*, c. 2 (PL 130, 750B. Cfr també PL 45, 1756; 50, 530; 84, 682 A).

I.- Verum intellexistis, quia sic deceditur in *Decretis*. Et num doctrina Raimundi Lull est per Ecclesiam approbata? Dicatis non approbata, sed reprobata. O lulliste phantastici! Quomodo estis preponere
695 ausi dogma Raimundi doctrine Augustini, dogma reprobatum doctrine approbate, dogma pestiferum doctrine tam sancte, unum hominem laicum, inperitum, phantasticum doctori Ecclesie tam sollemni? Quid dicitis, *o stulti et ad credendum tardi*, quid dicitis?

L.- Dicimus quod et Mattheus fuit laicus inperitus, a Christo atamen post instructus, et tamen doctrina Matthei precellit doctrinam Augustini. Et quia *non est impossibile apud Deum omne verbum*, putamus consimiliter quod et Raymundus prius inperitus a Christo est edoctus; quare dicimus quod doctrina Raimundi precellit doctrinam Augustini.